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                                                                                                         11 dhjetor 2024

Njoftim për Shtyrje të Afatit të  Aplikimit




Autoriteti i Likuidimit i Ndërmarrjes Shoqërore “Tregu” ju njofton të gjithë kandidatët e interesuar 
 se afati për aplikim për pozitat e hapura si Inkasant/e edhe Sigurim Fizikë është shtyrë deri më 19/12/2024 në ora 16:00.
             
Ftojmë të gjithë aplikantët që plotësojnë kriteret e kërkuara të dërgojnë aplikimet e tyre deri në datën e re të afatit.



Pozitat e hapura:

1.Inkasant/e (1 pozitë)
2.Sigurim Fizik(1pozitë)

Për më shumë informacion në lidhje me kriteret e aplikimit dhe dokumentacionin e nevojshëm,ju lutemi vizitoni faqen tonë të internetit https://www.pak-ks.org-page.aspx?id-1,33.




Faleminderit për interesimin tuaj dhe mundësinë për të qenë pjesë e ekipit tonë!




Me respekt,
Autoriteti i Likuidimit i N.SH “Tregu”
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